
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 25/06/2017 sur TOURS

Point extrême : 394 kmsPoint avant : 383 kms396 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 252

Amateur Pig.enga

26

Reception feuilles
ARQUES

396

Sociétés
26 396

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBREU Henri
JUSTIN Thierry
JUSTIN Thierry
DUBOIS David
FARDOUX Guy
DEBREU Henri
SMIS Patrick
SMIS Patrick
MILBLED Yves
ROLLAND Ch & Kévin
DEBREU Henri
WATELLE José
DIERMAN Jean-Pierre
JUSTIN Thierry
CUVELLIER José
NEUVILLE Dominique
MILBLED Yves
MILBLED Yves
BROUTEL Serge
DELBECQ JP& S
JUSTIN Thierry
BERTELOOT Océane
BOUCHER Josiane
DELVALLE Christian
TILLIER Bernard
DELVALLE Christian
CUVELLIER José
TILLIER Bernard
CUVELLIER José
TILLIER Bernard
JUSTIN Thierry
SIMON Aurélie
SMIS Patrick
JUSTIN Thierry
DELBECQ JP& S
DELVALLE Christian
CUVELLIER José
WATELLE José
WATELLE José
MILBLED Yves
LECLERCQ David
SMIS Roger
CUVELLIER José
BOUCHER Josiane
DELBECQ JP& S
SMIS Patrick
TILLIER Bernard
DEBUISSER Philippe
NEUVILLE Dominique
MILBLED Yves
DELBECQ JP& S
DELBECQ JP& S
NEUVILLE Dominique
NEUVILLE Dominique
TILLIER Bernard

Insc/Eng
ARQUES
RACQUINGHEM

BLENDECQUES
ARQUES

ARQUES

ARQUES
RENESCURE

ARQUES
ARQUES

ARQUES
WALLON CAPPEL

ARQUES
RENESCURE

ARQUES
AIRE SUR LA LYS
RENESCURE
RENESCURE

ARQUES

ARQUES
ARQUES

WARDRECQUES

Distance
402084
242692
242700
400713
401259
402478
401800
399757
288199
450742
402472
241011
402620
400335
23328

243051
210712
120779
402272
242641
240992
288112
242848
242916
401605
242894
400953
231748
399408
240901
401248
243821
401560
242698
243566
242863
400112
241021
243145
210735
242996
231599
400108
242816
242666
401535
462757
400805
243081
120424
243570
242645
243093
243045
399860

Constaté

F

F

F

Ecart
2015
2016
2016
2014
2015
2015
2015
2014
2012
2016
2015
2013
2015
2014
2014
2016
2015
2014
2015
2016
2016
2012
2016
2016
2015
2016
2014
2011
2015
2013
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2014
2013
2016
2015
2016
2011
2014
2016
2016
2015
2010
2014
2016
2014
2016
2016
2016
2016
2014

Pén.
7
3

13
3
2

10
17
6
4
4
4
6
1

10
6

15
2

13
12
28
14
1

18
1

13
15
9
1

13
7
2
3

14
5
5

28
2
3

10
7

14
3

12
21
3

10
2
4

14
25
1

26
19
4
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
16
16
10
5

14
17
17
29
4

14
13
6

16
13
28
29
29
13
32
16
6

25
30
15
30
13
15
13
15
16
11
17
16
32
30
13
13
13
29
40
18
13
25
32
17
15
13
28
29
32
32
28
28
15

Amateurs / Colombier
390129
386974

2
388283
389360

2
392409

2
389714
392512

3
391558
390105

3
391838
393443

2
3

391383
390118

4
390129
383209
392518
391825

2
2
2
3
3
5

390151
3
6
2
3
4
2
3
4

391393
390569

5
2
3
4
4

389460
2
5
4
5
3
4
5

Ch Fce
12:52:45
12:53:19
12:56:13
12:59:46
13:01:15
13:03:07
13:04:56
13:05:10
13:03:11
13:05:50
13:04:49
13:06:07
13:05:31
13:03:10
13:06:56
13:08:23
13:05:41
13:06:10
13:08:54
13:07:22
13:05:18
13:07:42
13:02:36
13:10:07
13:09:46
13:10:30
13:10:44
13:10:44
13:10:45
13:10:46
13:07:20
13:09:53
13:11:41
13:07:50
13:10:37
13:13:00
13:12:34
13:12:26
13:12:47
13:11:41
13:13:07
13:13:41
13:15:38
13:09:14
13:14:37
13:16:31
13:16:07
13:14:40
13:17:46
13:15:12
13:15:42
13:15:43
13:18:25
13:18:33
13:17:34

-11

-71

-1
-16

1404,605
1390,409
1376,071
1363,513
1360,210
1354,066
1353,446
1352,357
1352,313
1349,611
1346,123
1345,021
1343,645
1342,883
1342,217
1341,054
1340,682
1338,457
1337,071
1334,345
1333,014
1332,863
1332,437
1330,043
1329,272
1328,318
1324,971
1324,927
1324,896
1324,777
1323,742
1323,069
1322,653
1321,482
1319,675
1317,174
1316,807
1316,456
1314,909
1313,569
1312,959
1308,804
1303,375
1302,398
1302,057
1301,450
1301,240
1299,644
1299,492
1298,181
1297,366
1297,294
1296,709
1296,139
1295,004

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,99
97,98
96,97
95,96
94,95
93,94
92,93
91,92
90,91
89,90
88,89
87,88
86,87
85,86
84,85
83,84
82,83
81,82
80,81
79,80
78,79
77,78
76,77
75,76
74,75
73,74
72,73
71,72
70,71
69,70
68,69
67,68
66,67
65,66
64,65
63,64
62,63
61,62
60,61
59,60
58,59
57,58
56,57
55,56
54,55
53,54
52,53
51,52
50,51
49,49
48,48
47,47
46,46
45,45
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WATELLE José
BAILLY Tony
DEBREU Henri
MILBLED Yves
MILBLED Christophe
BOUCHER Josiane
BILLERAIT Philippe
DELBECQ JP& S
DEBREU Henri
SMIS Roger
CUVELLIER José
MILBLED Yves
WATELLE José
JUSTIN Thierry
BOUCHER Josiane
CUVELLIER José
LECLERCQ David
DELBECQ JP& S
NEUVILLE Dominique
WATELLE José
DUBOIS David
SMIS Roger
DELVALLE Christian
DELVALLE Christian
SMIS Roger
SMIS Patrick
DELVALLE Christian
SMIS Roger
BOUCHER Josiane
DELVALLE Christian
BAILLY Tony
BERTELOOT Océane
JUSTIN Thierry
DELVALLE Christian
SMIS Patrick
MILBLED Yves
BROUTEL Serge
BILLERAIT Philippe
MILBLED Yves
LECLERCQ David
MILBLED Yves
MILBLED Yves
LECLERCQ David
CUVELLIER José

ARQUES

ARQUES

ARQUES

400552
243519
402083
401266
243717
242852
242623
242660
402488
401586
243918
243719
243177
401222
242842
20764

243005
243194
243096
400558
287763
243283
242896
242922
424387
399779
242907
401581
242833
242917
243813
243635
400304
242890
401558
210707
240135
242601
288186
242946
120405
401261
243785
20952

F

F

F

F

2014
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2014
2016
2016
2016
2014
2014
2016
2016
2016
2009
2014
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2014
2016
2015
2015
2011
2016
2012
2016
2014
2015
2016
2016

11
11
13
8
5

17
1
2

11
10
4

27
7
4

12
10
33
29
20
4
4

14
17
2
6
9
7
1
4
9

10
5
6

24
13
28
2
5

23
9

18
17
26
8

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

13
14
14
29
6

25
7

32
14
18
13
29
13
16
25
13
40
32
28
13
10
18
30
30
18
17
30
18
25
30
14
6

16
30
17
29
13
7

29
40
29
29
40
13

4
390534

4
6

389714
3

391426
6
5
2
6
7
5
7
4
7
2
7
5
6
2
3
4
5
4
5
6
5
5
7
2
2
8
8
6
8
2
2
9
3

10
11
4
8

13:17:43
13:17:04
13:16:43
13:16:34
13:16:35
13:11:51
13:18:24
13:17:41
13:17:43
13:18:50
13:20:03
13:18:40
13:20:13
13:16:47
13:14:01
13:20:45
13:20:30
13:20:32
13:23:22
13:21:56
13:19:26
13:21:34
13:22:58
13:23:40
13:22:26
13:23:52
13:24:07
13:22:54
13:17:01
13:24:26
13:23:04
13:22:50
13:21:37
13:26:22
13:26:50
13:24:46
13:27:25
13:26:21
13:25:07
13:26:31
13:25:11
13:25:13
13:26:47
13:27:25

-4

-16

-1

-16

-16

-16

-4

-72

-1

-1

1293,480
1293,159
1293,031
1292,298
1292,227
1290,918
1290,132
1288,865
1288,760
1286,600
1284,504
1283,361
1282,885
1282,291
1281,564
1281,563
1281,225
1276,843
1275,893
1275,710
1275,429
1275,119
1274,547
1271,657
1271,521
1270,480
1269,805
1269,593
1268,834
1268,506
1267,968
1267,338
1262,078
1260,629
1258,393
1258,089
1257,590
1257,190
1256,669
1256,478
1256,399
1256,264
1255,404
1254,216

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

44,44
43,43
42,42
41,41
40,40
39,39
38,38
37,37
36,36
35,35
34,34
33,33
32,32
31,31
30,30
29,29
28,28
27,27
26,26
25,25
24,24
23,23
22,22
21,21
20,20
19,19
18,18
17,17
16,16
15,15
14,14
13,13
12,12
11,11
10,10
9,09
8,08
7,07
6,06
5,05
4,04
3,03
2,02
1,01

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

ROLAND Teddy

Insc/Eng Distance
243295

Constaté Ecart
2016

Pén.
2

Classé
/

Place
5

Amateur / Colombier
3

Gains
14:05:41 1101,872 q 0,60HJ
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